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Skolitel’ — Témavezeté

Téma

Forma Studia -
Tagozat

prof. Dr. Andrea Bencsik, CSc.
bencsika@uijs.sk

1. A véllalati CSR, bizalom és stressz kélcsénhatasa
Interakcia medzi podnikovou CSR, déverou a stresom

denna — nappali
externa - levelezé

prof. Ing. Vladimir Gazda, PhD.
gazdav@ujs.sk

1. Agentovy model ekonomiky energetickej komunity vyuzivajucej obnovite'né zdroje energie
A megujul6 energiaforrasokat felhasznalé energiakdzosség gazdasaganak agensmodellje

denna — nappali
externa - levelezd

prof. Dr. Ormos Mihaly, PhD.
ormosm@uijs.sk

1. Arfolyameldrejelzés a tékepiacon
Progn6za vymenného kurzu na kapitalovom trhu

denna - nappali,
externa - levelez6

Dr. habil. Ing. Hajaba¢ Machova
Renata, PhD.
machovar@uijs.sk

1. Afogyaszték kornyezetvédelmi magatartasanak vizsgélata a 21. szézadi gazdasagi valtozasok
Osszefliggésében
Skamanie environmentdlneho spravania spotrebitela v kontexte hospodarskych zmien v 21. storoci

denna — nappali
externa- levelez6

2. A versenyelényhoz szlikséges készségek és kompetencidk elemzése a munkaerdpiac kontextusaban
Analyza zrucnosti a kompetencii v kontexte konkurencnej vyhody na trhu prace

denné - nappali,
externa - levelezd

Dr. habil. Ing. Karacsony Péter, PhD.
karacsonyp@ujs.sk

1. Munkahelyi motivécios rendszerek hatasainak elemzése
Analyza vplyvu motivacnych systémov na pracovného miesta

denné - nappali,
externa - levelezd

Dr. habil. Kaposzta Jozsef, PhD.
kaposztaj@ujs.sk

1. A vidéki térségek térhaszndlatanak teriileti versenyképességét befolyasold kozgazdasagi tényezdk
vizsgalata, atfogd stratégiai fejlesztések iranyainak kutatasa, kidolgozasa, teriileti egyenl6tlenségek
Osszefiiggéseinek kozgazdasagi és tarsadalmi vizsgalata.

Skumanie ekonomickych faktorov ovplyvitujucich priestorovu konkurencieschopnost vyuzivania priestoru
vo vidieckych oblastiach, vyskum a vyvoj komplexnych strategickych smerov rozvoja a skimanie
vzajomnych ekonomickych a socidlnych vztahov priestorovych disparit.

denna - nappali,
externa - levelezd

doc. PhDr. Ing. Mura Ladislav, PhD.,
MSc.
mural@ujs.sk

1. Uzleti partnerségek és iizleti halbzatok
Podnikatel’ské partnerstva a siefové podnikanie

denna - nappali,
externa - levelezd

1. Start-up vallalkozasok és az innovacids vallalkozas
Start-upy a inovacné podnikanie

denné - nappali,
externa - levelezd

PhDr. Antalik Imrich, PhD.
antaliki@ujs.sk

1. A vallalkozoi kdrnyezet tényezoi fontossaganak és allapotanak vizsgalata
Analyza vyznamu a stavu faktorov podnikatel'ského prostredia

denné - nappali,
externa - levelezd

PhDr. Kahler Korcsmaros Eniké, PhD.
korcsmarose@uijs.sk

1. A véltozé gazdasagi kornyezet KKV-ra gyakorolt hatasanak elemzése
Analyza vplyvu meniaceho sa hospodarskeho prostredia na MSP

denna - nappali,
externa - levelez6

2. Felelss vallalati tevékenység nemzetkozi dsszehasonlitasa a KKV-k példajan
Medzinarodné porovnanie zodpovednej firemnej cinnosti na priklade MSP

denné - nappali,
externd — levelez6
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